「様式５」

令和　　年　　月　　日

福岡県立アジア文化交流センター所長　殿

住　　　所
会　社　名
代表者名　　　　　　　　　　　　   印

九州国立博物館 特集展示「太宰府博覧会と鎮西博物館－明治時代の博物館構想－」
展示会場造作業務

標記の業務について、仕様書等を十分に理解し、内容について承諾のうえ、別紙のとおり企画提案書を提出します。

	※提案書には、以下の項目を記載してください。
　また、以下の項目以外についても、積極的に提案、記載してください。
１　会場デザイン
　　・展示室会場デザイン（展示ケース・造作壁等の配置）
　　※図面やイメージ画像等を用いてわかりやすく記載してください。
２　使用素材等のVOC（揮発性有機化合物）対策を含めた環境配慮方針